



Senior 60+

Tävlingsvillkor

Tävlingsvillkor för Falkenbergs Golfklubb, Seniorsgolf 60+. Nedan kallad Seniorsgolf.

Tillfälliga tävlingsvillkor för en enskild tävling finns angivna på tävlingsinbjudan, se Min Golf. Därutöver gäller följande generella tävlingsvillkor för alla tävlingar inom Seniorsgolf om inget annat bestämts för en enskild tävling.

Rätt att dela i tävlingar

Verksamheten är öppen för alla aktiva medlemmar i Falkenbergs Golfklubb från och med det kalenderår man fyller 60 år och som betalat in årstävlingsavgiften till Seniorsgolven.

Golfbil

Golfbil på tävling får användas även om man inte har läkarintyg.

Anmälan, avanmälan, återbud

Anmälan görs i Min Golf. Anmälningstiden går ut angivet klockslag och dag/dagar före tävlingen äger rum. För utflykter/resor kan andra tider förekomma. Vid överanmälan görs uttagning av deltagare i anmälningsordning, om inte annat angivits i inbjudan.

Avanmälan skall göras i Min Golf före anmälningstidens utgång. Efter anmälningstidens utgång kan återbud lämnas om en spelare inte avser att delta med att "godtagbara skäl föreligger". Återbud lämnas till tävlingsledare i första hand via SMS.

Efteranmälningar kan godkännas efter anmälningstidens utgång. I lag och partävlingar får reserv sättas in för en spelare, som fått förhinder.

Tee

Fritt val av tee.

Scorekortsinlämning

Scorekortet ska lämnas in till tävlingsexpeditionen.

Avgörande vid lika resultat

I slagspel med handicap görs särskiljning i första hand efter handicap.

Prisutdelning

Prisutdelning sker vid Seniorsgolvens sammankomster. Om man inte kan närvara kommer priset delas ut vid nästa deltagande tävling man deltar i.

Tävlingsledningen

Vem som är kontaktperson i tävlingsledningen står angivet på Min Golf för tävlingstillfället.

Avbrott i spelet efter hål 9

Deltagare kan ta en paus vid kiosken – tiden på pausen avgörs om speltempot hålls. Rekommenderad tid är 8 minuter. Spelare ska dock bege sig till hål nr 10 senast, när bakomvarande boll lämnat greenen på hål nr 9.

Scorekortet

Det är markören som fyller i medspelarens scorekort.

När markören signerar kortet intygas att varje håls resultat är korrekt.

Markören bör därför följa spelarens alla slag och stämma av scoren efter varje hål.

Spelarens ansvar

Det är spelarens ansvar att kunna reglerna. Det gäller även de lokala reglerna.

Markören är inte domare.

Det är spelarens ansvar att hålla koll på tiden när man behöver leta efter sin boll. Söktiden är max 3 minuter från det du eller din partner vid parspelet, börjar leta.

Innan rondan och när du byter boll skall du berätta vilken boll du spelar och vilket nummer den har. Helst bör du sätta en unik markering på dina bollar.

Se till att hålla er plats på banan. Att de bakom inte trycker på är oväsentligt. Det är hur ni ligger till i förhållande till bollen framför som gäller.